
U C H W A Ł A Nr XLII/416/2014 

Rady Miasta Mława 

z dnia 20 sierpnia 2014r. 

 
w sprawie: stawek opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków 

komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest jednostka 

samorządu terytorialnego, zlokalizowanych na liniach komunikacyjnych na obszarze 

miasta Mława. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 16 ust. 4 i 5 ustawy  

z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2011r. Nr 5 poz. 13  

ze zm.), Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

      § 1. 

Określa się opłaty za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Mława. 

 

§ 2. 

Stawka opłaty za jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku komunikacyjnym 

wynosi 0,00 zł. 

 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miasta 

 

       inż.   Krzysztof Wasiłowski 
 

 

 

 

 

 

 


